
ZARZĄDZENIE NR 250/2025 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr X-157/2024 
z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2025 wprowadza się 
zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmiana
Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół i Przedszkoli w Wołominie

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

80120 Licea ogólnokształcące

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Ossowie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe

4260 Zakup energii

RAZEM

I Liceum Ogólnokształcące w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea Ogólnokształcące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
250/2025 z dnia 30.10.2025r.

-839 000,00

-485 000,00

-485 000,00

-154 000,00

-154 000,00

-200 000,00

-200 000,00

-839 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

90 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

60 000,00

60 000,00

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea Ogólnokształcące

4260 Zakup energii

RAZEM

Przedszkole Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

RAZEM

Przedszkole Nr 6 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

RAZEM

Przedszkole Nr 8 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

RAZEM

Przedszkole Nr 9 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

RAZEM

Przedszkole Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4260 Zakup energii

RAZEM

0,00

0,00

0,00

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 60,38

80153 60,38

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60,38

RAZEM 60,38

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 529,14

80153 529,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 529,14

RAZEM 529,14

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 280,17

80153 280,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 280,17

RAZEM 280,17

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołominie

60 000,00

60 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

140 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

26 000,00

RAZEM 80101§4260

RAZEM 80104§4260

RAZEM 80120§4260

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Ossowie
801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

RAZEM

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach
801 Oświata i wychowanie -190,54

80153 -190,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -190,54

RAZEM -190,54

Szkoła Podstawowa w Czarnej
801 Oświata i wychowanie 292,06

80153 292,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 292,06

RAZEM 292,06

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie -136,16

80153 -136,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -136,16

RAZEM -136,16

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80153

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Starych Grabiach
801 Oświata i wychowanie 710,05

80153 710,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 710,05

RAZEM 710,05

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Leśniakowiźnie
801 Oświata i wychowanie -185,16

80153 -185,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -185,16

RAZEM -185,16

1 329,10

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 329,10

1 329,10

1 329,10

1 082,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1 082,57

1 082,57

1 082,57

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

-1 456,02

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

-1 456,02

-1 456,02

-1 456,02

-2 315,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

-2 315,59

-2 315,59

-2 315,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 3



0,00

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 163,36

80153 163,36

4860 163,36

RAZEM 163,36

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 784,08

80153 784,08

4860 784,08

RAZEM 784,08

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie -108,91

80153 -108,91

4860 -108,91

RAZEM -108,91

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80153

4860

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Czarnej
801 Oświata i wychowanie 201,47

80153 201,47

4860 201,47

RAZEM 201,47

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 235,62

80153 235,62

4860 235,62

RAZEM 235,62

0,00

I Liceum Ogólnokształcące w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM 80153§4240

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

-1 275,62
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

-1 275,62

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy -1 275,62

-1 275,62

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

RAZEM 80153§4860

12 500,00

12 500,00

12 500,00

12 500,00

10 350,00

10 350,00

10 350,00

10 350,00

6 300,00

6 300,00

6 300,00

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 4



RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Zespół Szkół Nr 3 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Duczkach
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Czarnej
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Starych Grabiach
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Ossowie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 2 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 5 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 6 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

6 300,00

18 500,00

18 500,00

18 500,00

18 500,00

29 650,00

29 650,00

29 650,00

29 650,00

20 050,00

20 050,00

20 050,00

20 050,00

24 200,00

24 200,00

24 200,00

24 200,00

14 350,00

14 350,00

14 350,00

14 350,00

17 400,00

17 400,00

17 400,00

17 400,00

3 750,00

3 750,00

3 750,00

3 750,00

5 830,00

5 830,00

5 830,00

5 830,00

1 657,00

1 657,00

1 657,00

1 657,00

6 250,00

6 250,00

6 250,00

6 250,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 5



RAZEM

Przedszkole Nr 8 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Przedszkole Nr 9 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie 750,00

80195 Pozostała działalność 750,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00

RAZEM 750,00

Przedszkole Nr 10 w Wołominie
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Szkoła Podstawowa w Zagościńcu
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

Wydział Polityki Społecznej 
801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

RAZEM

0,00

4 500,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

3 300,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

5 300,00

-185 837,00

-185 837,00

-185 837,00

-185 837,00

RAZEM 80195§3020

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 250/2025 z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2025 rok 

 

Dz. 801 

Przeniesienie środków w planie wydatków wg pism: 

- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr 

FK.311.82.GM.2025 z dnia 28 października 2025 roku z przeznaczeniem na zakup energii w 

Szkole Podstawowej w Ossowie, w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, w Szkole Podstawowej 

nr 7 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 4 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 3 w 

Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Duczkach, w I Liceum Ogólnokształcącym w Wołominie, w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie, 

w Przedszkolu nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu nr 6 w Wołominie, w Przedszkolu nr 8 w 

Wołominie, w Przedszkolu nr 9 w Wołominie oraz w Przedszkolu nr 2 w Wołominie. 

Ogólna kwota przeniesień: 839 000,00 zł 

- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr 

FK.311.90.GM.2025 z dnia  28 października 2025 roku z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 2025 roku w  

Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 4 w Wołominie, 

w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie, w Szkole 

Podstawowej w Ossowie, w Szkole Podstawowej w Czarnej, w Szkole Podstawowej w 

Zagościńcu oraz w Szkole Podstawowej w Starych Grabiach. 

Ogólna kwota przeniesień: 4 283,47 zł 

- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr 

FK.311.91.GM.2025 z dnia 28 października 2025 roku z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych, o których mowa w art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 2025 roku w Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 w 

Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 4 w Wołominie, w Szkole Podstawowej w Czarnej oraz 

w Szkole Podstawowej nr 7 w Wołominie. 

Ogólna kwota przeniesień: 1 384,53 zł 

- Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr 

FK.311.92.GM.2025 z dnia 28 października 2025 roku oraz Wydziału Polityki Społecznej Nr 

WPS.3026.42.2025 z dnia 29 października 2025 roku z przeznaczeniem na przyznanie pomocy 

zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki lekarskiej  w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 3 w 

Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 4 w Wołominie, w Sportowej Szkole Podstawowej nr 5 

w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 7 w Wołominie, w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie, 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach, w Szkole Podstawowej w Czarnej, w Szkole 

Podstawowej w Starych Grabiach, w Szkole Podstawowej w Ossowie, w Przedszkolu nr 2 w 

Wołominie, w Przedszkolu nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu nr 6 w Wołominie, w Przedszkolu 

nr 8 w Wołominie, w Przedszkolu nr 9 w Wołominie, w Przedszkolu nr 10 w Wołominie, w 

Szkole Podstawowej w Zagościńcu. 

Ogólna kwota przeniesień: 185 837,00 zł 

 

 

Id: 9F274AFC-E1BC-4432-B925-FF8A2B2504DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 250/2025 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	doc1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


